
ZARZĄDZENIE NR OR-I.120.33.2018
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 25 maja 2018 r.

w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2017 r. 
poz. 1875 z późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Od dnia 25 maja 2018 r. w regulaminie organizacyjnym Urzędu Miasta Wodzisławia Śląskiego, stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr OR.I.0152-00005/11 Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego z dnia 9 lutego 
2011 r. (z późniejszymi zmianami) wprowadza się następujące zmiany:

1) w spisie treści, w Rozdziale V - Zakresy działania komórek organizacyjnych Urzędu, § 419 otrzymuje 
brzmienie: „Inspektor ochrony danych”;

2) w § 9 ust. 1 pkt 31 otrzymuje brzmienie: „Inspektor ochrony danych - IOD”;

3) w § 13 ust. 5 otrzymuje brzmienie: „Prezydentowi Miasta podlega bezpośrednio Inspektor ochrony 
danych”;

4) w § 18 pkt 18 otrzymuje brzmienie: „realizacja zadań wynikających z przepisów regulujących zasady 
ochrony danych osobowych";

5) § 419 otrzymuje brzmienie: „Inspektor ochrony danych realizuje zadania wynikające z rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób 
fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich 
danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych).

§ 2. 

Nadaje się nowy schemat organizacyjny Urzędu w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 maja 2018 r.

 

Prezydent Miasta

Mieczysław Kieca

Id: 7F92DC44-D168-4239-B673-012C9F37AE4C Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr OR-I.120.33.2018
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego
z dnia 25 maja 2018 r.

Id: 7F92DC44-D168-4239-B673-012C9F37AE4C Strona 1


	Strona 1



